Stadt Oelde X3
&

Der Blirgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 31.03.2005

Am Montag, dem 11.04.2005, tagt der Rat um 17:00 Uhr.

Sitzungsort: GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.
2.
3

1.
12
13.

14.
15.

16.

17.

Einwohnerfragestunde

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschriften Gber die Sitzungen vom 24.01.2005 und
21.02.2005

Jahresrechnung 2004 mit Rechenschaftsbericht

Entwurf der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes mit Anlagen fur da
Haushaltsjahr 2005

Entwurf des Finanzplanes und des Investitionsprogrammes fir den
Planungszeitraum 2004 bis 2008

Antrag der FDP-Fraktion zur Jugendbeteiligung in der Stadt Oelde
Interregionaler Gewerbepark Marburg GmbH

Bericht der Verwaltung

Antrag der Fraktion Bundnis 90 / Die Grinen zur Prufung der finanziellen
Auswirkungen der Beteiligung der Stadt Oelde in der Marburg GmbH
Wirtschaftsplanentwurf 2005

Nachfolgeregelung des ausscheidenden Ersten Beigeordneten Bernd Lafeldt in den
Gremien

3. Anderung der Satzung der Stadtbiicherei Oelde

Mitgliedsanderung Jugendhilfeausschuss

Widmung und Feststellung der endgultigen Herstellung der ErschlieBungsanlagen
"Carl-von-Ossietzky-, Ludwig-Quidde-, Gustav-Stresemann- und Willy-Brandt-
Stralle"

Anderung der Satzung Uber die StraRenreinigung der Stadt Oelde

Planungen im Bereich "Moorwiese"

A) Flachennutzungsplan der Stadt Oelde - 7. Anderung -

B) Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 94 "Moorwiese" der Stadt Oelde
Flachennutzungsplan der Stadt Oelde - 3. Anderung (Bereich: Bedarfsparkplatz
sudl. K30)

A) Entscheidungen tber Anregungen aus der 6ffentlichen Auslegung gemaf § 3
Abs. 2 BauGB

B) Feststellungsbeschluss

Bebauungsplan Nr. 89 "Bedarfsparkplatz fur den Vier-Jahreszeiten-Park" der Stadt
Oelde

A) Entscheidungen Uber Anregungen aus der o6ffentlichen Auslegung gemaid § 3
Abs. 2 BauGB

B) Satzungsbeschluss



18.

19.

20.
21.
21.1.
21.2.
22.

Bebauungsplan Nr. 78 "Am Rathausbach" der Stadt Oelde

A) Entscheidungen tber Anregungen aus der 6ffentlichen Auslegung gemaf § 3
Abs. 2 BauGB

B) Satzungsbeschluss

Planungen im Bereich Oelde Mitte

-Sachstandsbericht

Fluthilfe Asien - Sachstandsbericht

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Verabschiedung des Ersten Beigeordneten Bernd Lafeldt aus der Mitte des Rates
und Amtseinfihrung von Michael Jathe als sein Nachfolger

Nichtoffentlicher Teil

23. Befangenheitserklarungen

24, Genehmigung der Niederschriften Uber die Sitzungen vom 24.01.2005 und
21.02.2005

25, Ankauf von Grundstlicken

26. Verkauf von Grundstticken

27. Vergabe von Arbeiten

28. Vergabe von Lieferungen und Leistungen

29. Verschiedenes

29.1. Mitteilungen der Verwaltung

29.2. Anfragen an die Verwaltung

Helmut Predeick Beglaubigt

Blrgermeister Angestellte

Ort des Aushangs:

Ausgehdngt am:
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